

Victoria Van Holding ApS

Laskedalen 99
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Victoria Maria Pham Van
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Victoria Van Holding ApS

Laskedalen 99

8220 Brabrand

e-mailadresse: info@vnoodles.dk

CVR-nr: 37144029

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018 udgør kr.- 73.116 mens årets resultat efter skat udgør kr. -339.321.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -1.264.712.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Selskabets datterselskab Vnoodles ApS genåbnede restauranten i april 2018. Resultatet for dette selskab har ikke været tilfredsstillende, og derfor valgte ledelsen at sælge aktiverne i selskabet og stoppe driften 1. maj 2019.

Selskabets andet datterselskab Sushi Sakura ApS havde tidligere drevet fornuftigt, men på grund af en negativ madanmeldelse blev restauranten meget hårdt ramt, og kunne ikke overleve det økonomiske tab som følge heraf. Selskabet har ikke kunne aflægge årsrapport for 2018, og derfor er værdien nedskrevet til nul.

Selskabets ejer er indstillet på at fremskaffe yderligere likviditet til selskabets drift, hvis dette skulle blive nødvendigt og har i forbindelse hermed afgivet en indeståelseserklæring, at selskabet har likviditet til det kommende regnskabsår. På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Vnoodles ApS har pr. 1 april 2019 indstillet driften af Vnoodles og solgt selskabets aktiver.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen i datterselskabet vil forsøge at finde nye aktiviteter til selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-73.116	-53.297
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-30.241	-289.260
Andre finansielle indtægter	2	19.749	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.298
Ordinært resultat før skat		-83.608	-344.855
Skat af årets resultat	3	-255.713	2.295
Årets resultat		-339.321	-342.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-339.321	-342.560
I alt		-339.321	-342.560

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	30.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	30.241
Anlægsaktiver i alt		0	30.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		924.182	859.566
Tilgodehavende skat		0	255.713
Tilgodehavender i alt		924.182	1.115.279
Omsætningsaktiver i alt		924.182	1.115.279
Aktiver i alt		924.182	1.145.520

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.314.712	-975.391
Egenkapital i alt		-1.264.712	-925.391
Andre hensatte forpligtelser		924.182	859.566
Hensatte forpligtelser i alt		924.182	859.566
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		518.847	672.431
Skyldig selskabsskat		0	86.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		740.865	447.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.264.712	1.211.345
Gældsforpligtelser i alt		1.264.712	1.211.345
Passiver i alt		924.182	1.145.520

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-975.391	-925.391
Årets resultat		-339.321	-339.321
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.314.712	-1.264.712

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018
	kr.
Sushi Sakura ApS	-30.241
Vboodles ApS	-583.029
Regulering til indre værdi eller nul	583.029
	<u>-30.241</u>

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 19.749 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
regulering udskudt skat	255.713
	<u>255.713</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele Datterselskaber kr.
Kostpris primo	130.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	130.000
Akkumulerede kursreguleringer primo	-99.759
Årets resultater	-583.029
Regulering til indre værdi	552.788
Akkumulerede kursreguleringer pr. 31/12 2018	-130.000
Bogført Værdi pr. 31/12 2018	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	CVR-nr.	Egenkapital	Resultat
Sushi Sakura ApS	33 87 99 11	0	0
Vnoodles ApS	37 14 87 09	-1.720.619	-583.029

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Vi kan oplyse, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sushi Sakura ApS samt Vnoodles ApS med Victoria Van Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke noget formelt engagement med et penge- eller kreditinstitut.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0